
 

 
 

 

Nordisk Film og Restaurant Bjælkehuset 

onsdag d. 15. november 2023 
 

 

Kære alle F-4 medlemmer 

 

I inviteres hermed til et besøg hos Nordisk Film i Valby med mulighed for efterfølgende frokost i 

Bjælkehuset, som nogle af os besøgte ved det første F4-arrangement i 2019. 

 

 

PROGRAM 
 

Kl. 10:30  Rundvisning ”Bag kulissen” på Nordisk Film 
 

Vi mødes foran isbjørneporten ved receptionen, Mosedalsvej 14, 2500 Valby.  

Rundvisningen begynder kl. 10:30, og vi bliver lukket ind i samlet flok, så hvis 

man uheldigvis bliver forsinket, kan man risikere ikke at komme med på 

rundvisningen. 

Der er betalingsparkering på de omkringliggende veje. 

Fra Valby Station er der ca. 7 minutters gang (ca. 500 m)  

Husk påklædning efter vejret, da en del af rundvisningen foregår udendørs. 

Rundvisningen slutter i Nordisk Film Shoppen, hvor der et fint udvalg af film, 

plakater, bøger og meget mere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Herefter går turen til Restaurant Bjælkehuset, Valby Langgade 2, der ligger i Søndermarken,  

ca. 15 minutters gang fra Mosedalsvej (ca. 900 meter).  

Man kan også vælge at køre et par stoppesteder med bus 18 eller bus 26 eller selvfølgelig flytte 

bilen. Der skulle være rigelig tid. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kl. 13:00 - eller lidt før - er der reserveret bord til os i Bondestuen sammen med en bestilling på 

restaurantens frokostanretning til 193 kr.   
 

 

  

 

Hjemturen herfra kan foregå på adskillige måder. En er fx at tage bus 18 tilbage til Valby St., 

eller samme bus i modsat retning til Emdrup St. 

 

 

 

  

PRIS Rundvisning på Nordisk Film betales af kredsen. 
 

Frokostanretningen og drikkevarer betales af hver især. 

 

TILMELDING   

 

Senest mandag d. 6. november til Elisa på mail dabelstein52@gmail.com 

Skriv ved tilmeldingen, om du ønsker at deltage i den efterfølgende frokost. 

Da der er begrænset antal pladser på rundvisningen, sker tilmelding efter ’først til 

mølle princippet’. 
 

 

 

Vi glæder os til at se jer - til en sjov dag med bl.a. Olsenbanden. 
 

 

Med venlig hilsen 
 

Aktivitetsudvalget  

 

Conni E. Carlsson, Mads Pedersen og Elisa D. Krüger 
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